

ANALISI PREZZI

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	ANALISI PREZZI			PREZZO APPLICATO €	inc. manodopera	incidenza %
			QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO €			
Art. 51	Fornitura di lucerna a lente elettrica ad alta efficienza con potenza 31,1W e 4263lm. Classificazione secondo CIE: 100. La fornitura comprende il coperchio, diffusore e verniciatura.							
	1 Fornitura lucerna	cad	1.00	531.60	531.60			
	2 Operaio comune Tabelle Regionali	ora	0.00	23.00	0.00			
	totale netto				531.60			
	spese generali ed utili d'impresa 24,30% Prezzo d'applicazione	cad			129.18 660.78	660.78	0.00	0.00%
Art. 52	Fornitura di palo porta lucerna diametro 102mm, altezza 4000mm							
	fornitura sistema illuminazione classico	cad	1.00	532.80	532.80			
	totale netto				532.80			
	spese generali ed utili d'impresa 24,30% Prezzo di applicazione	cad			129.47 662.27	662.27	0.00	0.00%
Art. 53	Fornitura di faretto da esterno LED, potenza 14,8W w flusso luminoso pari a 1537lm. La fornitura comprende guarnizione di tenuta, vetro temperato trasparente, cornice di serraggio e scatola per incasso in nylon.							
	fornitura faretto	cad	1.00	237.00	237.00			
	totale netto				237.00			
	spese generali ed utili d'impresa 24,30% Prezzo di applicazione	cad			57.59 294.59	294.59	0.00	0.00%
						294.59		
Art. 34	Fornitura e posa griglie piane in pietra di luserna in piano fiammato a sezione 30 x 6cm con 2 asole al ml							
	1 Fornitura griglie	cad	1.00	38.00	38.00			
	2 Asole	cad	4.00	14.00	56.00			
	3 Operaio comune Tabelle Regionali	ora	0.20	23.00	4.60			
	totale netto				98.60			
	spese generali ed utili d'impresa 24,30% Prezzo d'applicazione	cad			23.96 122.56	122.56	61.28	50.00%
Art. 35	Fornitura e posa caditoia piano fiammato cm 30x30x4con n.3 asole							
	1 Fornitura caditoia	cad	1.00	45.00	45.00			
	2 Operaio comune Tabelle Regionali	ora	0.50	23.00	11.50			
	totale netto				56.50			
	spese generali ed utili d'impresa 24,30% Prezzo d'applicazione	cad			13.73 70.23	70.23	35.11	50.00%